
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 4 września 2025 r. 

o zmianie  uchwały NR XVI/202/2020 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Susz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465ze zm1)) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a  ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.733) Rada Miejska 

w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/202/2020 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Susz (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego poz. 3419) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 po pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

"16) popiół i żużel.” 

2) w § 3 w ust. 2 po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) frakcję odpadów, w skład której wchodzą popiół i żużel, zbiera się w pojemnikach lub workach koloru 

szarego oznaczonych napisem "POPIÓŁ." 

3) w § 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Popiół i żużel przed umieszczeniem w pojemniku lub worku należy wystudzić do temperatury 

otoczenia.”; 

4) w § 11 w ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

"5) popiół i żużel z terenu nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, z terenu nieruchomości, 

na której znajdują się budynki wielolokalowe, z terenu nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz z terenu nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe - nie rzadziej niż 

raz w miesiącu.” 

5) w § 12 w pkt 3 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy w brzmieniu: 

„i przychodniach zdrowia.”; 

6) w § 12 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 23 września 2025 r.

Poz. 3425



"9) popiół i żużel zebrany selektywnie i zgromadzony w odpowiednich pojemnikach lub workach jest odbierany 

z terenu nieruchomości w terminach określonych harmonogramem wywozu odpadów przez jednostkę 

wywozową; 

10) odpady w postaci odzieży i tekstyliów mogą być dostarczone do gminnych punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych oraz dodatkowo w wyznaczonych punktach na terenie gminy, w specjalnie 

oznakowanych pojemnikach lub kontenerach ustawionych w miejscach publicznych na terenie Gminy Susz.” 

7) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„1. Promowanie napraw i ponownego użycia. 

2. Działania edukacyjne w zakresie właściwego postępowania z odpadami, w tym w zakresie 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych i zaśmiecania środowiska. 

3. Promocja wśród mieszkańców przydomowego kompostowania odpadów. 

4. Działania edukacyjne informujące o szkodliwości spalania odpadów w paleniskach domowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3425


		2025-09-23T10:01:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




